
Regenerace pláště budovy stravovny ZŠ Partyzánská, Česká Lípa – projektová dokumentace (II.)
Příloha č. 2 smlouvy o dílo - časový harmonogram plnění 
Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky

Název části termín plnění poř. délka trvání

Schůzka pracovní skupiny Regenerace pláště budovy stravovny ZŠ Partyzánská do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy

a dokumentace skutečného provedení stavby do 2 týdnů od podpisu smlouvy
b energetický posudek objektu do 6 týdnů od podpisu smlouvy
c průkaz energetické náročnosti budovy do 3 týdnů od podpisu smlouvy
d energetický štítek obálky budovy do 3 týdnů od podpisu smlouvy
e návrh na zavedení energetického managementu do 12 týdnů od podpisu smlouvy (nejpozději do 28.02.2017)
f projektová dokumentace k provedení stavby do 12 týdnů od podpisu smlouvy (nejpozději do 28.02.2017)
g předpokládaný harmonogran výstavby do 12 týdnů od podpisu smlouvy (nejpozději do 28.02.2017)
h položkový rozpočet a výkaz výměr do 12 týdnů od podpisu smlouvy (nejpozději do 28.02.2017)

a projektová dokumentace pro odstranění stavby do 6 týdnů od podpisu smlouvy 
b projektová dokumentace k provedení stavby do 12 týdnů od podpisu smlouvy (nejpozději do 28.02.2017)
c předpokládaný harmonogran výstavby do 12 týdnů od podpisu smlouvy (nejpozději do 28.02.2017)
d položkový rozpočet a výkaz výměr do 12 týdnů od podpisu smlouvy (nejpozději do 28.02.2017)

a projektová dokumentace k provedení stavby do 12 týdnů od podpisu smlouvy (nejpozději do 28.02.2017)
b předpokládaný harmonogran výstavby do 12 týdnů od podpisu smlouvy (nejpozději do 28.02.2017)
c položkový rozpočet a výkaz výměr do 12 týdnů od podpisu smlouvy (nejpozději do 28.02.2017)

A vydání stavebního povolení vč. nabytí právní moci (SO-01 a SO-03) do 28 týdnů od podpisu smlouvy (nejpozději do 24.06.2017)
B vydání souhlasu s odstraněním stavby (SO-02) do 14 týdnů od podpisu smlouvy 
B vydání stavebního povolení vč. nabytí právní moci (SO-02) do 28 týdnů od podpisu smlouvy (nejpozději do 24.06.2017)

Část I  - projektová dokumentace

Část II - inženýrská činnost

     A. Projektová dokumentace - SO-01 - Regenerace pláště budovy

    B. Projektová dokumentace - SO-02 - Stavební úpravy vstupu a soc. zázemí

     C. Projektová dokumentace - SO-03 - úpravy VZT pro nucená větrání



A součinnost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele stavby (SO-01 a SO-03) na výzvu objednatele (předpoklad 01-02/2018)
B součinnost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele stavby (SO-02) na výzvu objednatele (předpoklad 05-06/2017)

A výkon autorského dozoru projektu (SO-01 a SO-03) na výzvu objednatele (předpoklad  do konce roku 07-09/2018)

B výkon autorského dozoru projektu (SO-02) na výzvu objednatele (předpoklad  do konce roku 07-08/2017)

energetický posudek k realizaci energeticky úsporným opatřením projektu  (SO-01 
a SO-03)

po roce provozu dokončené stavby "Regenerace pláště budovy 
stravovny ZŠ Partyzánská".

V ……………………………... dne ………………………

……………………………………………….
Podpis a razítko oprávněné osoby uchazeče

V roce 2017 bude vyhlášena výzva  z Operačního programu životní prostředí na realizaci stavebních úprav vedoucích ke snížení energetické náročnosti 
veřejných budov; a k odevzdané žádosti bude nutné doložit tyto podklady - projektovou dokumentaci, kopii podané žádosti o vydání stavebního 

Část III - součinnost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele staveb

Část V - energetický posudek k realizaci energeticky úsporným opatřením projektu 

Část IV - výkon autorského dozoru projektu


